DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000804 Estado da Bahia - quarta-feira, 16 de setembro de 2020 Ano 5

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n. Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO  DE CONTRATO Nº 234/2020

RESUMO DE CONTRATO Nº 234/2020. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

289/2020. CONTRATANTE A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

TANCREDO NEVES, CNPJ: 13.071.253/0001-06: CONTRATADA A

EMPRESA: CONTRUÇÃO E SERVIÇOS DE TRANSPORTE BARRETO

EIRELI, CNPJ: 34.862.869/0001-67. OBJETO: EXECUÇÃO DE REDE DE

ENERGIA ELÉTRICA PARA BOMBAS DE POÇOS ARTESIANOS EM DIVERSAS

LOCALIDADES, INTERIOR DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES – BA. VALOR: R$ 38.197,79 (TRINTA E OITO MIL E CENTO E

NOVENTA E SETE REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS), VIRGÊNCIA: 03

(TRÊS) MESES, CONTANDO DA DATA DE ASSINATURA. PRESIDENTE

TANCREDO NEVES, 15 DE SETEMBRO DE 2020.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 35D527CC53DB250D5DF4D82F4A40F599

		2020-09-16T15:33:54-0300